Sutarties nutraukimas neatleidžia Sutarties šalių nuo delspinigių (baudų), priskaičiuotų iki
Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.
4.2. Bendra Sutarties kaina yra:
4.2.1. 36 300,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct), įskaitant PVM, kuris sudaro 6 300,00
Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct) ir ją sudaro:
4.2.1.1. Fiksuoto mėnesinio techninės priežiūros paslaugų mokesčio suma, kuri nurodyta Tiekėjo pasiūlyme
(Priedas Nr. 2), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis;
4.2.1.2. Suma skirta paslaugoms pagal poreikį ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimui skirta suma: 6 485,60
Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 60 ct.), įskaitant PVM, kuris sudaro 1 125,60
Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt penki eurai, 60 ct);
4.2.1.3. Už Užsakovo užsakymu užsakytas remonto ir kitas priežiūros paslaugas, kurios nepatenka į sistemų
techninės priežiūros paslaugų fiksuotą įkainį , Tiekėjui mokamas fiksuotas valandinis įkainis, nurodytas Tiekėjo
pasiūlyme (Priedas Nr.